lapidum integram mercedem praestare tenebuntur; me

diani ad rivulos existentes, nisi aliunde a parte suam 

oeconomiam habeant, tunc enim constitutio Martonfia-

na punct. 1. observanda erit. 

2. Advenarum, deficientium, non possessionatorum 

respectus habeatur. Si conjugati fuerint, plebano 4 su-

stakas, magistro duas dare tenebuntur. Vidui et viduae 

manuum labore solum victum promerentes plebano 24 

nn) Constitutionem hanc magna cum obediendi promptitu-
dine ex parte inclytarum sedium sicul. Csik utriusque, 
Gyergyò et Kászon acceptant eique subscribunt: C. Joan
nes Haller de Hallerstein, incl. sed,. sic. Csik utriusque, Gyer
gyó et Kászon supr. Judex regius. — Michael Bors, v. ju
dex sed. sicul. Csik infer. — Stephanus Sándor v. judex 
sed. sic. Csik super. — Josephus Balási v. judex sed. sic. 
Kászon. — Josephus Baló, juratus sedis Gyergyò notarius. 

oo) Post restauratum Episcopatum a pientiss. rege Hungariae, 
Carolo VI. Hic primus Episcopus ab eodem insignitur ti-
tulo Excellentissimi status consiliarii munere illa cum pre
rogativa etiam successoribus transmissa, ut primum post 
Gubernatorem regium habeant et subsellii et ferendi suf
fraga locum. — Ita Rdm. Dnus Ant. Szereday in serie an
tiqu. et recent. episcop. ad an. 1729. 
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denarios, magistro 12 dare tenebuntur, Haec uniformi- 1732. 

tas in toto districtu Csikiensi observetur. 

3. D D . judices ecclesiarum tres florenos pro vino 

deputatos non ex mulcta (uti hactenus) sed aliunde de

ponere tenebuntur, quaelibet ecclesia cistam habeat cum 

duabus clavibus, quarum una apud plebanum, alia apud 

supremum judicem ecclesiae conservetur ut expensas 

facere pro templo vel fructus percipere unus sine alte

ro non possit. 

4. Nubere volentes, ut ipsa die copulationis sacrum 

et concionem audiant, confiteantur, et sub ipso sacrifi

cio missae communicent, imponitur; secus non copulen-

tur. — Viduae magistrorum donec ad secunda vota 

transierint, immunitate gaudebunt. — Nominanter Vi

dua Petri Imre Csik Szent-Györgyensis. 

5. Poenae criminales et mutilationum simpliciter 

tolluntur a foro ecclesiastico. Meretrices, personae infa

mes, an et qualiter puniantur poena bursali, vel manci-

patione prolium vel libertatis a secularibus? serio Adm. 

Rdis. Dominis invigilandum erit. — D e similibus ad-

m o d u m reverendi archidiaconi suum ordinarium Episco-

p u m informare tenebuntur, ut si aliqua emendatione o-

pus fuerit, etiam ad excelsum gubernium negotium